УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

м.оз.
г. Липецк

№

О реализации проекта «Школа
Минпросвещения России» на территории
Липецкой области

В соответствии с письмом Департамента государственной политики и
управления в сфере общего образования Минпросвещения России и в целях
реализации проекта «Школа Минпросвещения России» на территории Липецкой
области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ГАУДПО ЛО «ИРО» (Есина Е.А.) назначить регионального
ответственного за реализацию проекта «Школа Минпросвещения России» (далее -
Проект) на территории Липецкой области.

2. ОКУ ЦМОКО (Жданов С.А.) обеспечить ведение на официальном
сайте управления образования и науки Липецкой области раздела о реализации
Проекта с размещением информации о региональном ответственном.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя
начальника управления Кирину С.Н.

И.о. начальника управления И.А. Шуйкова